
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

e-ΕΦΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64d08d1f822b74efd5736f59 στις 07/08/23 11:07

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Π.Υ.Σ.Υ. Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                           Θεσ/νίκη       
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Αριστοτέλους 15-17                                                            Αριθ. Πρωτ.:   
ΤΚ 54624 Θεσ/νίκη
ΠΛΗΡΟΦ.: Παρασκευοπούλου Μαρία
Τηλ: 2310.294704
Email: tm.synt.pysy.kmaked@efka.gov.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Το Ν.Π.Δ.Δ ΠΥΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας  Ηλεκτρονικός Εθνικός Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης (e-
ΕΦΚΑ) διενεργεί Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης 
και επισκευής των ανελκυστήρων στα κτίρια, ιδιόκτητα και μισθωμένα,  που στεγάζουν Υπηρεσίες του e-
ΕΦΚΑ, αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας, όπου την ευθύνη των εγκαταστάσεων αυτών έχει ο e-
ΕΦΚΑ, για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, με μονομερές δικαίωμα  του φορέα παράτασης για ένα (1) 
επιπλέον έτος από τη λήξη της  σύμβασης , με τους ίδιους όρους. 
Αριθμός Πρωτ. Διακήρυξης: 382885/7-8-2023.
CPV: 50750000-7 -  «Υπηρεσίες Συντήρησης Ανελκυστήρων».  

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr (Συστημικός 
Αριθμός:196706.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των #44.360,00 € #πλέον του νομίμου Φ.Π.Α. ήτοι 
#55.006,40 €# συμπ/νου ΦΠΑ 24%, για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, αρχής γενομένης από την 
υπογραφή της και σε κάθε περίπτωση δεν θα είναι πριν τη λήξη της εν ισχύ σύμβασης (14/10/2023), με 
μονομερές δικαίωμα του Φορέα για προαίρεση – παράταση των υπηρεσιών για ένα (1) επιπλέον έτος, με 
εκτιμώμενη αξία #44.360,00 €#  πλέον του νομίμου Φ.Π.Α. ήτοι   #55.006,40 €# συμπ/νου ΦΠΑ 24%.Η 
συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη - συμπεριλαμβανομένου και του δικαιώματος παράτασης έως ένα (1) 
επιπλέον έτος - ανέρχεται στο ποσό των #88.720,00€# πλέον ΦΠΑ ήτοι, #110.012,80€# συμπ/νου Φ.Π.Α.
Δικαίωμα Συμμετοχής: Το δικαίωμα και οι προϋποθέσεις συμμετοχής αναφέρονται αναλυτικά στο κείμενο της 
διακήρυξης.
Γλώσσα: Ελληνική
Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται  τμηματικά μετά την παραλαβή των εργασιών  (αναφέρεται αναλυτικά 
στο κείμενο της διακήρυξης).
Η διάρκεια  σύμβασης :  Aπό 15-10-2023 έως 14-10-2024, με μονομερές δικαίωμα του e-ΕΦΚΑ παράτασης έως 
14-10-2025.
Χρόνος ισχύος προσφορών: εκατόν ογδόντα (180) ημέρες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού 
όπως αναλυτικά αναφέρεται στην Διακήρυξη.
Η εν λόγω παροχή υπηρεσιών δεν υποδιαιρείται σε τμήματα.
Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών:

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΤ0Ξ46ΜΑΠΣ-ΙΗΓ





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64d08d1f822b74efd5736f59 στις 07/08/23 11:07
2

Οι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν ηλεκτρονικά τις προσφορές τους μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ το αργότερο μέχρι 25/8/2023  και ώρα 15:00 Μετά την παρέλευση της 
καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.
Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης/παραλαβής έντυπων προσφορών έως 28-8-2023 και ώρα 09:59 π.μ.
Χρόνος και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: H ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών μέσω της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ προσφορών θα γίνει στις 28-8-2023  και ώρα 10.00 π.μ., μέσω των 
αρμόδιων πιστοποιημένων στο  σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής.
Τα πλήρη έγγραφα της Διακήρυξης καθώς και τυχόν συμπληρωματικές πληροφορίες/διευκρινήσεις διατίθεται 
σε ηλεκτρονική μορφή στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ καθώς και στον 
διαδικτυακό τόπο του e-ΕΦΚΑ: www.efka.gov.gr

Πληροφορίες δίδονται όλες τις εργάσιμες ημέρες από το  Τμήμα Συντονισμού και Υποστήριξης 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΗΣ ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

             ΠΑΤΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.efka.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΤ0Ξ46ΜΑΠΣ-ΙΗΓ




		2023-08-07T11:07:53+0300


		2023-08-07T12:12:51+0300


	

		2023-08-07T12:35:27+0300
	Athens




